ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số: 15/UBND-NC

Về việc trả lời đơn của

bà Nguyễn Thị Kim Sang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tháp Mười, ngày  07  tháng  01 năm  2020

Kính gửi:  Bà Nguyễn Thị Kim Sang, ngụ Ấp 1, xã Tân Kiều,

huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Ủy ban nhân dân huyện có nhận được đơn của bà Nguyễn Thị Kim Sang,

ngụ Ấp 1, xã Tân Kiều, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp. Nội dung đơn: Yêu

cầu cấp thêm 01 nền nhà tái định cư tại Khu dân cư Gò Tháp.

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện trả lời như sau:

Căn cứ các Phương án bồi thường, bồi thường bổ sung tại Khu Di tích Lịch

sử Văn hóa Gò Tháp được phê duyệt tại: Quyết định số 1313/QĐ-UB.HC ngày

30/7/2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt phương án

đền bù cây xanh Khu di tích Gò Tháp (đợt 2), huyện Tháp Mười; Quyết định số

1314/QĐ-UB.HC ngày 30/7/2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc

phê duyệt phương án đền bù điều chỉnh Khu di tích Gò Tháp, huyện Tháp Mười;

Quyết định số 1484/QĐ-UB.HC ngày 25/8/2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Đồng tháp về việc duyệt phương án đền bù bổ sung Khu di tích Gò Tháp, huyện

Tháp Mười; Quyết định số 2333/QĐ-UBND.HC ngày 27/12/2005 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt phương án bồi thường bổ sung Khu

di tích Gò Tháp (huyện Tháp Mười), bà Nguyễn Thị Kim Sang được bồi thường,

hỗ trợ với tổng số tiền 60.505.700đ (Sáu mươi triệu năm trăm lẻ năm nghìn bảy

trăm đồng) và được giao nền nhà tái định cư số 11, lô C, tại Cụm dân cư trung

tâm Gò Tháp tại Quyết định số 1100/QĐ-UBND ngày 10/8/2005 của Ủy ban

nhân dân huyện Tháp Mười.

Đến nay, bà Nguyễn Thị Kim Sang chưa nhận số tiền bồi thường

60.505.700đ.

Ngày 18/10/2019 bà Nguyễn Thị Kim Sang gửi đơn yêu cầu cấp thêm 01

nền nhà tái định cư tại Khu dân cư Gò Tháp.

Yêu cầu cấp thêm 01 nền nhà tái định cư tại Khu dân cư Gò Tháp của bà

Nguyễn Thị Kim Sang là không có cơ sở xem xét, bởi lẽ: việc bối trí nền tái

định cư cho bà Nguyễn Thị Kim Sang thực hiện đúng quy định tại Quyết định số

1314/QĐ-UB.HC ngày 30/7/2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc

phê duyệt phương án đền bù điều chỉnh Khu di tích Gò Tháp, huyện Tháp Mười.

Ủy ban nhân dân huyện trả lời cho bà Nguyễn Thị Kim Sang được rõ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TN&MT huyện;

- Ban QLDA&PTQĐ huyện;

- Thanh tra huyện;

- LĐVP;

- Lưu VT, NC (Nghi).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Minh Dũng

		2020-01-09T15:42:33+0700
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười
	I am the author of this document